WOREK NA WYMIOCINY
TD-58-I.2.c-1
wydanie I
data: 2021-07-01
zmiana z dnia: 2021-12-22
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny.
Opracowanie:  G.K. – Specjalista ds. Sprzętu Medycznego ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 1 / 1

§ Nietoksyczna
§ Nie zawiera lateksu
§ Nie posiada ftalanów
§ Sterylizowana tlenkiem etylenu
§ Termin ważności: 5 lat
§ Opakowanie: 1 sztuka/blister-pack, 100 sztuk/karton
ROZMIAR I KOD
NUMER KATALOGOWY
OPAKOWANIE
JEDNOSTKOWE
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
             IN-U40-1-BL blister-pack 100 szt. 32 x 100 szt.
             IN-U100-1-BL blister-pack 100 szt. 32 x 100 szt.
• strzykawki tuberkulinowe do podawania małych
dawek leku (np. szczepionek, heparyny itp.)
• z lub bez igły
• strzykawki 1 ml ze skalą co 0,01 ml

wydanie VII
data: 2019-10-16
TD-42 zmiana z dnia: 2021-12-22
Opracowanie: B.S. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 1 / 1
rev.2021.01
ROZMIAR I KOD
NUMER
KATALOGOWY
ROZMIAR KOLOR G
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
IN-03X12* 0,3mm x 12mm żółty 30 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-03X13 0,3mm x 13mm żółty 30 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-04X19 0,4mm x 19mm średnioszary 27 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-045X12 0,45mm x 12mm brązowy 26 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-045X16 0,45mm x 16mm brązowy 26 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-045X22 0,45mm x 22mm brązowy 26 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X16 0,5mm x 16mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X20* 0,5mm x 20mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X25 0,5mm x 25mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X40 0,5mm x 40mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-06X25 0,6mm x 25mm ciemnoniebieski 23 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-06X30 0,6mm x 30mm ciemnoniebieski 23 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-06X40 0,6mm x 40mm ciemnoniebieski 23 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-07X30 0,7mm x 30mm czarny 22 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-07X40 0,7mm x 40mm czarny 22 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-07X50* 0,7mm x 50mm czarny 22 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-08X25 0,8mm x 25mm ciemnozielony 21 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-08X40 0,8mm x 40mm ciemnozielony 21 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-08X50* 0,8mm x 50mm ciemnozielony 21 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-09X25 0,9mm x 25mm żółty 20 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-09X40 0,9mm x 40mm żółty 20 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-11X40 1,1mm x 40mm kremowy 19 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-12X40 1,2mm x 40mm różowy 18 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-12X50 1,2mm x 50mm różowy 18 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-16X40 1,6mm x 40mm biały 16 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-18X40 1,8mm x 40mm niebiesko-szary 15 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-21X40 2,1mm x 40mm jasnozielony 14 100 szt. 50 x 100 szt.
* - produkt dostępny na zamówienie
WYTWÓRCA: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
ADRES: ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 271 69 91, fax. +48 32 274 72 84
 ZASTOSOWANIE:

§ Jednorazowego użytku
§ Niepirogenna
§ Nie zawiera lateksu
§ Nie zawiera ftalanów
§ Sterylizowany tlenkiem etylenu
§ Termin ważności: 5 lat
§ Opakowanie handlowe: 100 sztuk
ROZMIAR I KOD
NUMER
KATALOGOWY
ROZMIAR KOLOR G
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
INP-033X12 0,33 mm x 12 mm różowy 29 100 szt. 50 x 100 szt.
INP-030X08 0,30 mm x 8 mm żółty 30 100 szt. 50 x 100 szt.
INP-025X06 0,25 mm x 6 mm fioletowy 31 100 szt. 50 x 100 szt.
INP-025X08 0,25 mm x 8 mm niebieski 31 100 szt. 50 x 100 szt.
Dystrybutor:
ZARYS International Group Sp. z o. o. spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 376 07 50 -55  fax. +48 32 376 07 56
                                                                                                      Data opracowania: 2017.06.23